12 de fevereiro de 2025
Data de Abertura: 12 de fevereiro de 2025
Local: Centro administrativo

Quinta revisão do veiculo ONIX PLUS LT TURBO, PLACAS JCH9B60

EMPRESA CONTRATADA: SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA – CNPJ 00.485.542/0007-97

Valor contratado: R$ 1.769,87 (um mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17824/LFssoAyMgdyeOjy-eHOuyJp7ZP5QQW9K.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17825/slTOGnw0Myvv-vDHgnVE6iDOdjRFTsPt.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17826/PaFBB03H0HkhLl8sOIOrpiJXyKqYRKOa.pdf